
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hradec Králové – říjen 2017  

 

 

        Zpracoval: Ing. Luděk Horáček 

      ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 



 

 

Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele (dále jen ZTKP objednatele) : 

 

1) Minimální tloušťky asfaltových hutněných vrstev na jednotlivém vývrtu 0,9 h, průměr min. 

1,0 h, kde h je tloušťka vrstvy dle projektové dokumentace.    

2) Spojení vrstev bude dokladováno u všech staveb, kde jsou požadovány vývrty v parametrech  

Průměr vývrtu  Minimální smyková síla spojení vrstev  

 Obrusná a ložná  Ložná a podkladní 

150 mm 15 kN 12 kN 

100 mm 6,7 kN 5,3 kN 

 

3) Připouští se tolerance podkladních vrstev do 10 mm. 

4) Na každou jednotlivou technologii, použitou při realizaci díla, předloží zhotovitel 

prokazatelným způsobem objednateli, resp. Správci stavby, objednatelem, resp. Správcem 

stavby, schválený technologický postup před zahájením prací. Za zhotovitele bude na 

technologickém předpisu podpis hlavního stavbyvedoucího, uvedeného ve smlouvě, a OZO 

zhotovitele. Za práce bez schváleného technologického postupu bude účtována smluvní 

pokuta ve výši dle Podčlánku 4.28 b) Přílohy k nabídce, resp. Smluvních podmínek pro 

výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní 

podmínky.  

5) Pokládka obrusných asfaltobetonových vrstev bude realizována v celé šířce vozovky beze 

spáry, pokud tomu nebudou bránit dopravní opatření, stanovená pro stavbu. 

6) Tyto ZTKP objednatele mají v bodech jimi upravených přednost před Zvláštními technickými 

kvalitativními podmínkami, které jsou součástí projektové dokumentace. 

 

 

 

 


